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Opis

Robot sprzątający RCV 3 1.269-620.0
Producent: Karcher

Właściwości
Opis Kärcher RCV 3 z mopowaniem - Robot sprzątającyRobot sprzątający RCV 3 wyczyści posadzki dzięki
temu więcej czasu można poświęcić na przyjemności. Po uruchomieniu RCV 3 systematycznie oraz w
autonomiczny sposób wyczyści Twoje twarde posadzki, jak również dywany z niskim włosiem. Obrotowa
szczotka, a w przypadku obszarów znajdujących się wzdłuż krawędzi, szczotka boczna i wentylator sprawiają,
że suche zanieczyszczenia trafiają prosto do wbudowanego zbiornika zanieczyszczeń. Tam, gdzie jest to
konieczne, odkurzacz automatyczny RCV 3 nie tylko odkurza, ale także wyciera posadzkę na mokro.
Akumulator robota sprzątającego RCV 3 można regularnie doładowywać, a po skończeniu czyszczenia
urządzenie zawsze wraca do stacji ładującej. Aplikacja umożliwia RCV 3 poznawanie otoczenie i
automatycznie tworzy mapy pomieszczeń dzięki wykrywaniu otoczenia (LiDAR). Każde pomieszczenie może
być czyszczone w spersonalizowany sposób. Wybrane pomieszczenia mogą być odkurzane, mopowane, bądź
też pozostawione bez czyszczenia. Dodatkowo czujniki chronią urządzenie przed upadkiem na przykład ze
schodów. Robota sprzątającego RCV 3 można wygodnie uruchomić w aplikacji zgodnie ze spersonalizowanym
harmonogramem lub naciskając przycisk znajdujący się na urządzeniu. Gdy robot będzie potrzebował Twojej
pomocy usłyszysz odpowiedni komunikat. MopowanieJeszcze lepsze efekty czyszczenia, odkurzacz
automatyczny RCV 3 wyciera posadzkę także na mokro. W razie potrzeby użyć ściereczki z mikrofibry,
napełnić zbiornik czystej wody i do dzieła. Robot sprzątający RCV 3 może czyścić w trzech trybach : na sucho,
na mokro, lub w trybie łączonym zarówno na sucho jak i mokro. Precyzyjna nawigacjaUrządzenie RCV 3
umożliwia bezpieczne czyszczenie, dzięki czujnikowi LiDAR, który zapewnia precyzyjne skanowanie oraz
mapowanie pomieszczeń. Precyzyjny czujnik LiDAR odkurzacza automatycznego RCV 3 skanuje
pomieszczenia w Twoim domu, co pozwala stworzyć precyzyjne mapy umożliwiające bezpieczne oraz
skuteczne przemieszczanie się urządzenia nawet w ciemności. Czujniki zapobiegające upadkowi ze
schodówCzujniki skutecznie chronią RCV 3 przed upadkiem ze schodów lub innych spadków powierzchni.
Czujniki mogą skanować posadzkę. W przypadku dużego spadku powierzchni, sygnał przesłany do kontrolera
sprawi, że robot sprzątający zawróci.
Typ (AGD) Odkurzacz robot/automatyczny
Moc ssania 2500
Poziom hałasu 67
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 500
Filtr Bawełniany
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje (odkurzacze) Wskaźnik zapełnienia pojemnika na kurz
Funkcje specjalne
Czas ładowania 230
Czas pracy na baterii/bateriach 120



Stan Nowy

Akcesoria w zestawie Szczotka do czyszczenia Szczotka boczna 2 x Filtry 2 x Narzędzie do czyszczenia 
Urządzenie do wycierania Ściereczka czyszcząca 2 x Zbiornik na zanieczyszczenia 2 w 1 ze zbiornikiem czystej
wody Zbiornik na zanieczyszczenia Stacja do ładowania baterii
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary RoboCleaner(średnica x wysokość) 350 x 94 mmStacja ładowania(długość x szerokość x wysokość)
80 x 150 x 102 mm
Waga 6.9
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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